
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 08/01/2024. 
1 

 

 

 

Edital nº 12/2024-PROGESP  

Boa Vista-RR, 08 de janeiro de 2024. 
 
 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA EM 
EXERCÍCIO, Designada pela PORTARIA Nº 3720/2023 – DARH, de 13/12/2023, no uso de suas 
atribuições,                                                            RESOLVE: 

 
1. Tornar público o Resultado final dos pedidos de atendimento especial do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 263/2023 de 20 de 

Novembro de 2023, conforme abaixo: 

 
ORD INSCRIÇÃO NOME ATENDIMENTO HOMOLOGADO 

1 56463 PÂMELA CAROLINE MENDES MALHÃO Cadeira de canhoto 

2 56502 NEURA DE SOUSA PEREIRA Cadeira de canhoto 

3 56629 FRANCISCO CLEMILTO DA SILVA MACIEL Prova Ampliada 

   
 
 

Heloah Cândido Pedro Xavier 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 

 


		2024-01-08T16:23:50-0300




